
 
 

UCHWAŁA NR XLV/253/2023 
RADY GMINY WARNICE 

z dnia 26 maja 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Warnice na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.) Rada Gminy Warnice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 1 o kwotę 
24 529,94 zł w tym: 

1) zwiększa się dochody na zadania własne o kwotę 24 529,94 zł 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Warnice zgodnie z załącznikiem nr 2 o kwotę 
124 228,90 zł w tym: 

1) zmniejsza się plan wydatków na zadania własne o kwotę 267 080,00 zł 

2) zwiększa się plan wydatków na zadania własne o kwotę  391 308,90 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Warnice na  2023 rok  zgodnie 
z załącznikiem nr 3 w tym: 

1) zwiększa się przychody o kwotę 99 698,96 zł 

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet Gminy Warnice zamyka się: 

a) dochodami w kwocie 26 336 754,91 zł 

b) wydatkami w kwocie 32 375 501,92 zł 

c) przychodami w kwocie 6 467 887,01 zł 

d) rozchodami w kwocie  429 140,00 zł 

e) ujemnym wynikiem finansowym w kwocie 6 038 747,01 zł, który zostanie pokryty: 

- przychodami jednostki samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach  w kwocie 
1 849 706,58 zł 

- przychodami jednostki samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 58 638,20 

- przychodami z wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 4 130 402,23 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 czerwca 2023 r.

Poz. 3297



§ 5. Treścią Załącznika Nr 4 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki na 
realizację zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi oraz narkomanii Gminy 
Warnice w 2023 roku” określonego w załączniku Nr 7 do Uchwały Nr XLII/237/2022 Rady Gminy Warnice 
z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2023. 

§ 6. Treścią Załącznika Nr 5  do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dotacje celowe 
udzielane z budżetu Gminy Warnice na zadania własne gminy realizowane przez podmioty nienależące do 
sektora finansów publicznych” określonego w załączniku Nr 11 do Uchwały Nr XLII/237/2022 Rady Gminy 
Warnice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2023. 

§ 7. Treścią Załącznika Nr 6 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Przychody, dochody 
i wydatki rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2023 roku” określonego 
w załączniku Nr 14 do Uchwały Nr XLII/237/2022 Rady Gminy Warnice z dnia 29 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Warnice na rok 2023. 

§ 8. Treścią Załącznika Nr 7 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki 
rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań na rzecz pomocy Ukrainie w 2023 roku” określonego 
w załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XLIII/242/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie 
zmiany budżetu Gminy Warnice na 2023 rok. 

§ 9. Treścią Załącznika Nr 8 do niniejszej uchwały ustala się nowe brzmienie planu: „Dochody i wydatki 
rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 w 2023 roku” określonego w załączniku Nr 5 do 
Uchwały Nr XLIII/242/2023 Rady Gminy Warnice z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zmiany budżetu Gminy 
Warnice na 2023 rok. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Marek Brodowski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3297



Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLV/253/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 26 maja 2023 r.

Dział Treść Zmiana

756

Dochody od osób prawnych, od osób 

fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

18 689,94

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 

ustaw

18 689,94

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym
18 689,94

758 Różne rozliczenia 5 840,00

Różne rozliczenia finansowe 5 840,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

5 840,00

24 529,94

75814

2100

Razem:

75618

0270

Zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Warnice na 2023 rok

Rodzaj : Własne

Rozdział Paragraf

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3297



Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLV/253/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 26 maja 2023 r.

Rozdział Paragraf Treść Zmiana

Rolnictwo i łowiectwo 44 929,58

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 44 929,58

6109

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane ze 

środków otrzymanych z Rządowego Funduszu 

Inwestycji Lokalnych.

44 929,58

Administracja publiczna 1 500,00

75095 Pozostała działalność 1 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 500,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
250 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 250 000,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom

8 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -8 400,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00

Oświata i wychowanie -244 160,00

80101 Szkoły podstawowe -246 211,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
3 164,62

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

624,38

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -250 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 051,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
877,81

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

173,19

80113 Dowożenie uczniów do szkół 1 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy
1 000,00

Ochrona zdrowia 73 459,32

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 73 459,32

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 33 459,32

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -132,05

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -23,66

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
-13,21

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 180,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Warnice na 2023 r.

853

851

750

754

801

Rodzaj: Własne

Dział

010

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3297



4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
-11,08

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -1 500,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -7 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 000,00

92195 Pozostała działalność -1 500,00

4220 Zakup środków żywności -500,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

124 228,90Razem:

921

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3297



Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLV/253/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 26 maja 2023 r.

Treść Paragraf Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Przychody ogółem 6 368 188,05 99 698,96 6 467 887,01

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach

905 1 750 214,25 99 492,33 1 849 706,58

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków

906 0,00 58 638,20 58 638,20

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 950 4 617 973,80 - 58 431,57 4 559 542,23

Rozchody ogółem 429 140,00 0,00 429 140,00

Wykup innych papierów wartościowych 982 400 000,00 400 000,00

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 29 140,00 29 140,00

Zmiany w planie przychodów i rozchodów budżetu Gminy Warnice w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3297



Załącznik Nr 4

do Uchwały Nr XLV/253/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 26 maja 2023 r.

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan

x Przychody 54 769,38

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

54 769,38

x Dochody 102 609,94

756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nie posiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem
102 609,94

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
102 609,94

0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym
18 689,94

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych
83 920,00

x Wydatki 157 379,32

851 Ochrona zdrowia 20 000,00

85153 Zwalczanie narkomanii 20 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 137 379,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 30 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 41 459,32

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 920,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

2 000,00

Przychody, dochody i wydatki

na realizację zadań z zakresu wychowania w trzeźwości i przeciwdziałania alkoholizmowi 

oraz narkomanii Gminy Warnice w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3297



Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr XLV/253/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 26 maja 2023 r.

1 010 01008 2830 Zadania z zakresu melioracji wodnych 3 000,00

2 754 75412 2820
Zadania z zakresu działalności Ochotniczych 

Straży Pożarnych
8 400,00

3 801 80195 2360 Zadania z zakresu oświaty i wychowania 5 000,00

4 921 92105 2360 Zadania z zakresu kultury 5 000,00

5 921 92120 2720 Zadania w zakresie ochrony zabytków 20 000,00

6 926 92605 2360 Zadania w zakresie kultury fizycznej 5 000,00

7 926 92605 2820 Zadania w zakresie kultury fizycznej 85 000,00

131 400,00 Ogółem 

Dotacje celowe udzielone z budżetu Gminy Warnice na zadania własne gminy realizowane 

przez podmioty nienależące do sektora finansów publicznych w 2023 roku     

L.p. Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota dotacji                

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3297



Załącznik Nr 6

do Uchwały Nr XLV/253/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 26 maja 2023 r.

Dział Rozdział § Treść Plan

x Przychody 1 349 421,83

905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

1 349 421,83

x Wydatki 1 349 421,83

010 Rolnictwo i łowiectwo 629 903,67

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 629 903,67

6109

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

629 903,67

Budowa oczyszczalni ścieków w m. Barnim w 

Gminie Warnice 629 903,67

600 Transport i łączność 240 683,50

60016 Drogi publiczne gminne 240 683,50

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

240 683,50

Przebudowa drogi gminnej zlokalizowanej na 

dz. nr ewidencyjny 288/8, 288/60, 288/47 

wraz z budową chodnika na dz. nr ewidencyjny 

288/39 obręb Warnice - wkład własny
240 683,50

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciw 

pożarowa 272 748,66

75412 Ochotnicze straże pożarne 272 748,66

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

272 748,66

 Przychody, dochody i  wydatki 

rachunku środków Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 

w 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3297



Budowa remizy kontenerowej w m. Wierzbno 272 748,66

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 206 086,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 206 086,00

6100

Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane 

ze środków otrzymanych z Rządowego 

Funduszu Inwestycji Lokalnych

206 086,00

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Nowy 

Przylep 81 086,00

Budowa świetlicy kontenerowej w m. Warnice - 

Przysiółek
125 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3297



Załącznik Nr 7

do Uchwały Nr XLV/253/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 26 maja 2023 r.

1 2 3 4 5

x Dochody 28 068,00

758
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
26 068,00

75814 Pozostała działalność 26 068,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie i 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

26 068,00

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 9 758,00

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

2 000,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży 

oraz inne świadczenia pomocy społecznej  art. 

29, 30 ustawy

2 000,00

x Wydatki 28 068,00

801 Oświata i wychowanie 26 068,00

80101 Szkoły podstawowa 18 500,90

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 15 452,18

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 15 452,18

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

3 048,72

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 3 048,72

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 414,60

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 2 851,91

Dochody i wydatki 

rachunku środków Funduszu Pomocy na realizację zadań  na rzecz pomocy Ukrainie 

w 2023 roku

Dział
Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie Plan

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3297



Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 2 851,91

4850

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

562,69

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 562,69

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 152,50

4370
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy
4 152,50

Środki na edukacje dzieci z Ukrainy 4 152,50

852 Pomoc społeczna 2 000,00

85295 Pozostała działalność 2 000,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą  obywatelom 

Ukrainy
2 000,00

Zadanie: Posiłek w szkole dla dzieci i młodzieży 

oraz inne świadczenia pomocy społecznej  art. 

29, 30 ustawy

2 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 12 – Poz. 3297



Załącznik Nr 8

do Uchwały Nr XLV/253/2023

Rady Gminy Warnice

z dnia 26 maja 2023 r.

#ADR!

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

8 000,00

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
8 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 002,00

853 Pozostała działalność 97 002,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

97 002,00

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 58 140,00

Środki na realizacje zadania - dodatek dla gospodarstw 

domowych (źródło ciepła)
3 060,00

Środki na realizacje zadania- dodatek elektryczny 19 890,00

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT 

dla odbirców paliw gazowych
15 912,00

105 002,00

852 Pomoc społeczna 8 000,00

85295 Pozostała działalność 8 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 159,83

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
2 159,83

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 387,26

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
387,26

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

sprawiedliwości 52,91

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
52,91

4300 Zakup usług pozostałych 5 400,00

Środki na realizację Programu " Korpus Wsparcia  

Seniorów"
5 400,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 97 002,00

85395 Pozostała działalność 97 002,00

3110 Świadczenia społeczne 95 100,00

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 57 000,00

Dochody,wydatki

rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID -19 

w 2023 roku

DOCHODY 

WYDATKI 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 13 – Poz. 3297



Środki na realizacje zadania - dodatek dla gospodarstw 

domowych (źródło ciepła)
3 000,00

Środki na realizacje zadania- dodatek elektryczny 19 500,00

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT 

dla odbirców paliw gazowych
15 600,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 803,30

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 803,30

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 144,04

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 144,04

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy
9,71

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 9,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 942,00

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 180,00

Środki na realizacje zadania - dodatek dla gospodarstw 

domowych (źródło ciepła)
60,00

Środki na realizacje zadania- dodatek elektryczny 390,00

Środki na realizację zadania - Refundacja podatku VAT 

dla odbirców paliw gazowych
312,00

4710
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający
2,95

Środki na realizacje zadania - dodatek węglowy 2,95

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 14 – Poz. 3297


	Uchwała
	Zalacznik 1

		2023-06-05T12:45:30+0000
	Polska
	Piotr Zieliński; Dyrektor Wydziału Prawnego ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




